decernimus cum omnibus iuribus earum,

rebus ac pertinentiis, ecclesiis, mona-
steriis, praesidiis, rocchis atque caslellis,

quae sunt Sumninum, Roccha Sicca,

Roccha Angurgae, Magenlia, Aspianum,

Treve, Sarminetum, Aquapuzza, Bassia-

num cum finibus et adiacentiis suis, cun-

clisque illarum Ecclesiarum facultalibus

mobilibus el immobilibus, de seque mo-
ventibus, ut quidquid de omnibus prae-

dictarum Ecclesiarum seu monaslerio-

rum rebus, vel de omnibus ad eas gene-

raliter perlinentibus, canonice ordinare

provideris, tam tuo, quam universi in

praedicto Terracinensi episcopalu tibi

canonice successuris liberam habeatis in

perpetuimi modis omnibus facultalem.

Decernimus ergo, etc. Si qua igitur etc.

Cunclis aulem etc. Amen.
Ego Honokics calholicae

episcopus.

Cinthius tituli S. Laurentii

S. R. E. presbyter cardinalis.

Leo tit. S. Crucis in Hierusalem pres-

byter cardinalis.

Petrus S. Pudenlianae tituli Pastoris

presbyter cardinalis.

Robertus tiluli S. Stephani in Monte

Coelio presbyter cardinalis.

Stephanus basilicae Duodecim Apo-

stolorum presb. card.

Gregorius tit. S. Anaslasiae presbyter

cardinalis.

Petrus tituli S. Laurentii in Damaso

presbyver cardinalis.

Thomas tituli Sanctae Balbinae pres-

byter cardinalis.

Ecclesiae Honorll PP.

n Lucina et s. r. ecci.

cardin&Uura

lubscrlpllonei.
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Robertus tit. Ss. Iohannis et Pauli

presbyler cardinali».

Nicolaus Tusculanensis episcopus.

Guido Praenestinensis episcopus.

Hugo Ostiensis et Velitrensis episc.

Pelagius Albanensis episcopus.

Guido Sancii Nicolai in Carcere Tul-

liano diaconus cardinalis.

Octavianus Ss. Sergii et Bacchi dia-

conus cardinalis.

Gregorius Sancti Theodori diaconus

cardinalis.

Raynerius S. Mariae in Cosmedin

diaconus cardinalis.

Romanus diaconus cardinalis.

Siephanus Sancii Adriani diaconus

cardinalis.

Alebrandinus S. Eustachii diaconus

cardinalis.

Datum Laterani, per manum Raynerii

prioris Sancti Fridiani Lucani, S. R. E.

vice-cancellarii, 16 kalendas februarii,

indictione quinta, incarnationis dominicae

anno 1217, pontificatus vero domini

Houorii anno primo.

Dat. die, annoqu* eodem.

Jndiclio cruciùiae prò tubsidio Terrae

Sanclae in parlibus Lombardiae et

Tu$ciae cum iniulgeiiliarum elargito-

ne (1).

SUMMARIUM

Admonitio ex materia ipsa desumpta. «= Pro-

ficiscenlibus indulgenti» clargitur. •-> Pa-

ctm generalem per quadriennium indici t.

— Legatum mittit. — Obedientia ei prae-